
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Điều lệ các Giải thể thao cấp thành phố, huấn luyện và tham gia 

Giải thể thao toàn quốc năm học 2025-2026 

  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 Căn cứ Quyết định số 51/2025/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2025 của 

Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

 Căn cứ Quyết định số 2358/QĐ-BGDĐT  ngày 20 tháng 8 năm 2025 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng 

tâm năm học 2025-2026;  

 Căn cứ Công văn số 4820/BGDĐT-HSSV  ngày 15 tháng 8  năm 2025 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-

2026 đối với công tác học sinh, sinh viên; 

 Theo đề nghị của Chánh văn Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Điều lệ các Giải thể thao cấp 

thành phố, huấn luyện và tham gia các Giải thể thao toàn quốc năm học 2025-

2026 (sau đây gọi tắt là Giải). 

 Điều 2: Điều lệ này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến kết thúc Giải. 

 Điều 3: Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính; Giáo 

dục Mầm non và Giáo dục Tiểu học; Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào 

tạo; các đơn vị, cá nhân liên quan và các vận động viên (học sinh) tham dự Giải 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Bộ GDĐT; 

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- Các phòng GDMN-GDTH, GDTrH Sở GDĐT; 

- Các xã/phường/đặc khu;  

- Các trường THPT; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Uông Minh Long 

  

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày      tháng 8 năm 2025 



2 

 

 


		2025-09-02T21:48:58-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-03T14:02:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-03T14:02:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-03T14:02:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




